
 
Naručitelj: Atletski klub Dinamo Zrinjevac, Zagreb, Maksimirska 128, OIB: 60113438833 
Mjesto i datum: Zagreb,26. lipnja 2018.  
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
 

 
Poštovani, 
 

Naručitelj Atletski klub Dinamo Zrinjevac, Zagreb, Maksimirska 128, OIB: 60113438833, temeljem Odluke Upravnog odbora Kluba od 26.6.2018., pokrenuo je 
postupak jednostavne nabave za Usluge hotelskog smještaja i prehrane u Zagrebu za sudionike natjecanja IWCH Zagreb 2018- Memorijal Borisa Hanžekovića, 
brojčana oznaka nabave: CPV-55110000-4, te Vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. Naručitelj zadržava pravo neprihvaćanja niti jedne od pristiglih 
ponuda, kao i da jednostrano raskine ugovor ako ne osigura sredstva za održavanje projekta Memorijala. 

 
Sukladno članku 12. stavku 31. Zakon o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 dalje ZJN), ZJN se ne primjenjuje  za nabavu robe i usluga, te provedbe 
projektnih natječaja- procijenjene vrijednosti nabave bez PDV-a manje od 200.000,00 kuna, odnosno procijenjene vrijednosti nabave bez PDV-a manje od 
500.000,00 kuna za nabavu radova. Shodno tome, na ovaj postupak nabave se ne primjenjuje niti postupak pravne zaštite pred Državnom komisijom za 
kontrolu postupaka javne nabave. Postupak se provodi sukladno internom aktu o nabavi Kluba, odnosno Pravilniku o jednostavnoj nabavi od 21.6.2017. koji 
je objavljen na internetskim stranicama Kluba (www.ak-dinamo.hr), te dostupan i na zahtjev. 
 
OPIS I SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE 

 
Hanžekovićev Memorijal je medjunarodno atletsko natjecanje u u okviru IAAF World Challenge - IAAF World Challenge Zagreb 2018, te se ovogodišnji 68. 
Hanžekovićev Memorijal sastoji od natjecanja bacanja kugle dana 3.9.2018. (Memorijal Ivan Ivančić) te natjecanja u ostalim disciplinama koje će se održati 
4.9.2018., a sve sukladno pravilima Međunarodnog udruženja atletskih saveza (International Association of Athletics Federations - IAAF).  
Predmet nabave su Usluge hotelskog smještaja i prehrane za natjecatelje, a sve sukladno sljedećoj specifikaciji: 
  

DATUM SMJEŠTAJA: Subota, 1.9.2018. - Srijeda, 5.9.2018. 

 

a) BROJ I RASPORED NOĆENJA: 

Subota, 1.9.2018. - 5 jednokrevetnih - 5 osoba 
   Nedjelja, 2.9.2018. - 18 jednokrevetnih + 28 dvokrevetnih soba - 74 osobe 

 Ponedjeljak, 3.9.2018. - 34 jednokrevetnih + 63  dvokrevetnih soba - 160 osobe 
 Utorak, 4.9.2018. - 38  jednokrevetna + 55 dvokrevetnih soba - 178 osobe  
 Srijeda, 5.9.2018. - 5  jednokrevetnih + 2 dvokrevetnih soba - 9 osoba 

http://www.ak-dinamo.hr/


2 

 

    

TIP SOBA:  Klasične  jednokrevetne,  dvokrevetne i dvokrevetne twin sobe 

b) HOTELSKI PARKING: 15 parking kartica u periodu od 13.8. – 8. 9. 2018. 

c) SOBA ZA MASAŽU: Jedna veća soba (50 m2) 1.9. – 5.9. 2018. 

d)  Ručak / večera 

 Obroci trebaju biti organizirani u zasebnoj dvorani u formi buffet doručka, ručka i večere po izboru šefa kuhinje i uključuju dnevnu juhu, izbor 
predjela, glavnih jela, priloga, salate, te deserta (obroci prilagođeni sportašima) 

 Redovno vrijeme posluživanja obroka je: 

Doručak  06.00 do 10.00 h 

Ručak   12:00 do 15:00 h 

Večera   19:00 do 23:00 h 

 Troškove obroka podmiruje Naručitelj, dok će troškove pića uz obroke podmiriti gosti sami prema konzumaciji i redovnim cijenama Hotela 

 Hotel se obvezuje staviti  na buffet stol natpise za svako jelo na engleskom jeziku 

 
f)  KONGRESNO-BANKETNE USLUGE 
 

Ponuditelj se obvezuje staviti Naručitelju na raspolaganje odgovarajuće prostorije sukladno sljedećoj specifikaciji.  

 

Ured Mitinga 

 

DATUM:  Srijeda, 13.8. – subota, 8.9.2018. 

VRIJEME:  00:00 – 24:00 h 

PRIPREMA:  Zajednički stol za 15 osoba 

TEHNIČKA OPREMA: Telefon, internet  

TROŠAK TELEFONA: Naručitelj plaća prema utrošenim količinama    

 

 



3 

 

 

Press ured 

 

DATUM:  Petak, 13.08. – subota, 2.9.2018. 

VRIJEME:  00:00 – 24:00 h 

PRIPREMA:  1 - 2 stola sa 4 stolice 

TEHNIČKA OPREMA: Telefon, internet  

TROŠAK TELEFONA: Naručitelj plaća prema utrošenim količinama 

 

Dvorana za tiskovnu konferenciju  

DATUM:  Ponedjeljak, 3.9. 

VRIJEME:  10:00-11:30 

PRIPREMA:  konferencijski stol, 60 stolica  

TEHNIČKA OPREMA: projektor, razglas, mikrofon   

TROŠAK TELEFONA: Naručitelj prema utrošenim količinama 
 

2. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (u kunama bez PDV-a):  
 
177.000,00 kuna, ukupno za sve usluge sukladno gore navedenoj specifikaciji  
 

3. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE  
Ponuda s najnižom cijenom 

 
4. TRAŽENI DOKAZI PRAVNE I POSLOVNE SPOSOBNOSTI  

 
Ponuditelj mora dostaviti Izvod iz upisa u  sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta, ne stariji od 3 mjeseca 
od dana dostave ovog Poziva, koji dokazuje da je ponuditelj registriran za djelatnost predmeta nabave. Ako se takva potvrda ne izdaju u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt/ponuditelj  može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Ponuditelj može dostaviti i on-line 
izvadak.   
 
 
 



4 

 

5. TRAŽENI DOKAZI TEHNIČKE SPOSOBNOSTI  
 
Ponuditelj mora dokazati:  
- da je standard hotela minimalno 4 zvjezdice sukladno Pravilniku o razvrstavanju, kategorizaciji i posebnim standardima ugostiteljskih objekata iz 
skupine hoteli; 
- da se hotel nalazi u krugu od 5 km od stadiona Mladost; 
- da ima fitness centar i kongresni centar; 
- da ima besplatni širokopojasni- brzi bežični internet u svim sobama; 
- da  ima na raspolaganju parking od najmanje 15 mjesta; 
- posluživanje u sobi raspoloživo 0-24; 
- recepciju na raspolaganju 0-24.  

 
Kao dokaz da ispunjava navedene uvjete tehničke sposobnosti, ponuditelj treba dostaviti potpisanu izjavu koja čini prilog III. ovog poziva, kao i brošuru 
hotela sa slikama hotelskih prostorija koje vjerno prikazuju stvarno stanje. Naručitelj zadržava mogućnost da izvrši pregled hotelskih prostorija, a što mu 
se Ponuditelj obvezuje omogućiti. 
 

6. RAZLOZI ISKLJUČENJA  
 
Ponuditelj će isključiti iz postupka Ponuditelja kod kojeg su ostvareni razlozi obveznog isključenja iz čl. 251. i čl.252. ZJN-a. Kao dokaz da kod njega nisu ostvaren 
ovi razlozi, Ponuditelj dostavlja potpisanu Izjavu sukladno čl.251.  ZJN-a  (Prilog VIa ili Prilog VIb) i Izjavu sukladno čl.252. ZJN-a.   

 
7. SASTAVNI DIJELOVI I OBLIK PONUDE 

 
Ponuda treba sadržavati:  

i. Ponudbeni list (Prilog I.) - ispunjen i potpisan od osobe ovlaštene zastupati Ponuditelja, te pečatiran 
ii. Troškovnik (Prilog II.) - ispunjen i potpisan od osobe ovlaštene zastupati Ponuditelja, te pečatiran 
iii. Dokaz sukladno točki 4. Poziva  
iv. Izjavu sukladno točki 5. Poziva (Prilog IV) - potpisanu od osobe ovlaštene zastupati Ponuditelja 
v. Brošuru hotela sukladno točki 5. Poziva 
vi. Izjavu sukladno čl.251 ZJN-a Prilog VIa ili Prilog VIb – ispunjenu i potpisanu od strane Ponuditelja, (Prilog VIb se potpisuje samo u slučaju da 

gospodarski subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvtaskoj ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti 
zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta nije državljanin Republike Hrvatske, a inače ne potpisuje Prilog VIa. 

vii. Izjavu sukladno točki 6. Poziva- Prilog VI, potpisano od osobe ovlaštene za zastupanje Ponuditelja i pečatirano. 
 
Sva dokumentacija se može dostaviti u preslici, ali Naručitelj zadržava pravo naknadnog uvida u izvornike dokumentacije.  
 
Ponuda se izrađuje tako da čini cjelinu, na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 



5 

 

Ponuda se uvezuje tako da se onemogući naknadno vađenje ili  umetanje listova, piše se neizbrisivom tintom i sve stranice moraju biti numerirane. Ako se 
ponuda dostavlja e-mailom, dostavlja se kao poseban prilog u pdf ili drugom jednakovrijednom formatu, koji ne dopušta naknadno uređivanje.  
 
 

8. NAČIN I MJESTO DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu (Prilog I.) koji je dio ovog Poziva na dostavu ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane odgovorne 
(ovlaštene) osobe Ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve iz ovog Poziva na dostavu ponude. 
 

 Rok za dostavu ponude:  
Ponudu je potrebno dostaviti do 3. srpnja 2018. godine u 17.00 sati.   

  Ponuda dostavljena nakon navedenog roka neće se razmatrati! 

 Način i mjesto dostave ponude: 
 
Ponude možete dostaviti preporučenom pošiljkom ili osobno na adresu Atletski klub Dinamo Zrinjevac, Zagreb, Maksimirska 128 u zatvorenoj omotnici s 
naznakom „ne otvaraj“ i nazivom predmeta nabave te osobno u Atletski klub Dinamo Zrinjevac, Zagreb, Maksimirska 128 (1.kat) u zatvorenoj omotnici s 
naznakom „ne otvaraj“ i nazivom predmeta nabave. 
 
Otvaranje ponuda će se održati dana 3. srpnja 2018. godine u 17,00 sati u prostorijama Naručitelja. Otvaranje ponuda neće biti javno (članak 8. Pravilnika o 
jednostavnoj nabavi od 21.6.2017. 

9. OSTALO 
 
Obavijesti u vezi s predmetom nabave: 
Kontakt osoba (ime, prezime, telefon, e-mail):   
Mladen Kršek, Tajnik Kluba 
Mob: 098 387-811 
e-mail: dinamozrinjevac@ak-dinamo.hr 

Obavijest o rezultatima predmetnog postupka nabave:  
 
Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti Ponuditelju najkasnije u roku od 35 (tridesetpet) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 
10. DATUM SLANJA POZIVA NA DOSTAVU PONUDE: 26. lipnja 2018. godine 

 
11. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA:  

 Bit će definirani ugovorom.   
 
 



6 

 

 
 
12. SASTAVNI DIO OVOG POZIVA NA DOSTAVU PONUDE JE: 

 
Prilog I. Ponudbeni list 
Prilog II. Troškovnik 
Prilog III. Izjava sukladno točki 5. 
Prilog IVa i IVb. (Izjava sukladno čl.251. ZJN-a) 
Prilog V (Izjava sukladno čl.252. ZJN-a) 

 
 

 S poštovanjem,  
 
 
Zagreb, 26. lipnja 2018. godine                                                                               
 

 
  Tajnik Kluba 

  Mladen Kršek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

PRILOG I. 
 

PONUDBENI LIST  

Predmet nabave: Usluge hotelskog smještaja i prehrane za natjecatelj 68. Hanžekovićev Memorijal sukladno specifikaciji u Pozivu na ponudu 

Naručitelj (naziv, adresa, OIB): Atletski klub Dinamo Zrinjevac, Zagreb, Maksimirska 128, OIB: 60113438833 

CPV-55110000-4 

 

Naziv Ponuditelja: 

Adresa (poslovno sjedište): 

OIB: 

Broj računa (IBAN): 

Naziv poslovne banke: 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti):     DA                   NE 

Adresa za dostavu pošte: 

E-pošta: 

Kontakt osoba: 

Telefon: 

Telefaks: 

Ponuda 

Broj ponude: 

Datum ponude: 

Cijena ponude (u kunama bez PDV-a): 

PDV: 

Cijena ponude (u kunama s PDV-om): 

 
________________________________________ 
Potpis osobe ovlaštene za zastupanje Ponuditelja 
 
 
Mjesto za pečat 
 
Mjesto i datum: 
 
 



8 

 

PRILOG II. 
 
TROŠKOVNIK  
 

Redni 
broj 

Opisno stavka predmeta nabave Jed. mjera Jedinična 
cijena 

Količina Ukupna 
cijena 
(stupac 4 * 
stupac 5) 

1 2 3 4 5  

1.  Jednokrevetne sobe po sljedećem rasporedu:  
Subota, 1.9.2018. - 5 soba 
Nedjelja, 2.9.2018. - 18 soba 
Ponedjeljak, 3.9.2018. - 34 soba 
Utorak, 4.9.2018. - 38  soba  
Srijeda, 5.9.2018. - 5  soba  
 

po noćenju po 
sobi 

 100  

2. Dvokrevetne sobe po sljedećem rasporedu: 
Nedjelja, 2.9.2018. - 28 soba 
Ponedjeljak, 3.9.2018. -63  sobe 
Utorak, 4.9.2018. - 55 soba 
Srijeda, 5.9.2018. - 2 sobe  

po noćenju po 
sobi 

 148  

3. Soba za masažu u razdoblju od 1.9.-5.9.2018. po danu  4  

4. Soba za ured Memorijala u razdoblju od 13.08.2018. do 8.9.2018.  po danu  22  

5.  Soba za Press ured u razdoblju 13.8.2018. do 8.9.2018. po danu  22  

6. Dvorana za tiskovnu konferenciju na dan 3.9.2018. po danu  1  

7. Neograničeni hotelski parking za 15 osoba u razdoblju 13.8. – 8.9.2018. po danu za 15 
osoba 

 21  

CIJENA PONUDE UKUPNO (BEZ PDV-a): 

 
Potpis osobe ovlaštene za zastupanje Ponuditelja 
 
Mjesto za pečat 
 
Mjesto i datum: 
 



9 

 

 
 
Prilog III.  

IZJAVA 

kojom ja __________________________________________________________ 
(ime i prezime, adresa stanovanja, OIB) 
 
kao osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje Ponuditelja:  
 
_________________________________________________________________  
(naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB) 

potvrđujem da hotel Ponuditelja u kojem će se izvršavati usluga hotelskog smještaja ispunjava uvjete tehničke sposobnosti sukladno točki II. Poziva, 
odnosno: 

- da je standard hotela minimalno 4 zvjezdice sukladno Pravilniku o razvrstavanju, kategorizaciji i posebnim standardima ugostiteljskih objekata iz 
skupine hoteli; 
- da se hotel nalazi u krugu od 5 km od stadiona Mladost; 
- da hotel ima fitness centar i kongresni centar; 
- da hotel ima besplatni širokopojasni- brzi bežični internet u svim sobama; 
- da hotel ima na raspolaganju parking od najmanje 15 mjesta;,  
- da je u hotelu posluživanje u sobi raspoloživo 0-24; 
- da je recepcija u hotelu na raspolaganju 0-24; 
 
 
U ......................., dana .........................2018. god.  

* ova izjava čini sastavni dio ponude.  

_______________________________________ 
Potpis osobe ovlaštene za zastupanje Ponuditelja 
 
Mjesto za pečat 
 
 



10 

 

 
 
Prilog IVa. 
 
IZJAVA sukladno čl.251. ZJN-a 
(Sukladno članku  251. stavka 1. točke 11.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj  120/16, dalje ZJN),-kao ovlaštena osoba za zastupanje 
gospodarskog subjekta dajem sljedeću: 
I Z J A V U 
 
kojom ja __________________________________________________________ 
(ime i prezime, adresa stanovanja, OIB) 
 
kao osoba iz članka 251. stavka.1. točke 1. Zakona o javnoj nabavi za sebe i za gospodarski subjekt:  
 
_________________________________________________________________  
(naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB) 
 
izjavljujem pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću, da ni ja osobno, kao državljanin Republike Hrvatske, kao ni gore navedeni gospodarski 
subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj kao niti bilo koja osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti 
zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske nismo pravomoćnom presudom osuđeni za 
kaznena djela iz čl. 251. stavak 1. točka  1. podtočaka od a) do f) ZJN-a, odnosno za 
 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 
190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku 
javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), 
članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i 
ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 
(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) 
Kaznenog zakona 



11 

 

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. 
(terorističko udruženje) Kaznenog zakona 
– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 
84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
 
Potpis ovlaštene osobe ponuditelja 
 
 
MP    ____________________________ 
 
 
                              
Mjesto i datum:_______ 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

 
 
Prilog IVB 
 
IZJAVA sukladno čl. 251. ZJN-a u slučaju da gospodarski subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog 
ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta nije državljanin Republike Hrvatske. 
 
Sukladno članku 251. stavka 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, dalje ZJN)  kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog 
subjekta dajem sljedeću: 
 
IZJAVU  
 
kojom ja _________________________________ iz ________________________________ 
                             (ime i prezime)                                                    (adresa stanovanja) 
 
broj identifikacijskog dokumenta _______________ izdanog od _______________________, 
 
kao osoba iz članka 251. stavka 1. točke 1. Zakona o javnoj nabavi za sebe i za gospodarski subjekt: 
 
___________________________________________________________________________ 
                                            (naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 
 
izjavljujem, pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću, da ni ja osobno, kao ni gore navedeni gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u 
Republici Hrvatskoj, kao ni bilo koja osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora 
toga gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske nismo pravomoćnom presudom osuđeni za kaznena djela iz čl. 251. stavak 1. točka  
1. podtočaka od a) do f) ZJN-a, odnosno za 
 
a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 
190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku 
javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), 
članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i 
ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 



13 

 

(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) 
Kaznenog zakona 
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. 
(terorističko udruženje) Kaznenog zakona 
– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 
84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), 
 
kao ni za za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba 
državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 
 
Potpis ovlaštene osobe ponuditelja 
 
 
MP    ____________________________ 
 
Mjesto i datum: 
 
  
 
 
 
 
 



14 

 

 
 
Prilog V 
 
Izjava sukladno čl.  252. Zakona o javnoj nabavi 
 
Sukladno članku 252. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, dalje ZJN)  kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta dajem 
sljedeću: 
 
IZJAVU  
 
kojom ja _________________________________ iz ________________________________ 
                             (ime i prezime)                                                    (adresa stanovanja) 
 
broj identifikacijskog dokumenta _______________ izdanog od _______________________, 
 
kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 
 
___________________________________________________________________________ 
                                            (naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 
 
pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem 
 
da gospodarski subjekt nema neispunjenih obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje 
 
1. u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili 
2. u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako gospodarski subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 
  
Potpis ovlaštene osobe ponuditelja 
 
 
 
MP    ____________________________ 
  
 
Mjesto i datum: 

 



15 

 

 
  


